2

	Администрация муниципального
образования «Город Майкоп»
Республики Адыгея

	Адыгэ Республикэм
муниципальнэ образованиеу
«Къалэу Мыекъуапэ»
и Администрацие

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 30.06.2020   № 1172-р
г. Майкоп

О дополнительных мерах по снижению рисков распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-2019) на территории муниципального образования «Город Майкоп»

Руководствуясь Решением оперативного штаба по предупреждению завоза и распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-2019) на территории муниципального образования «Город Майкоп» от 19.06.2020 № 12:
1. Рекомендовать индивидуальным предпринимателям и организациям независимо от их организационно-правовой формы принять меры по обеззараживанию воздуха в помещениях за счет использования дезинфицирующих установок и усилить санитарно-противоэпидемические (профилактические) мероприятия по текущей дезинфекции помещений.
2. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Майкопские новости» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Город Майкоп».
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
«Город Майкоп»                                                                           А.Л. Гетманов

image1.png

image2.png
LR
LI LI